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Ledels€3pltegnlng

Dlreltionen ha. dags d.to behandlet 09 godklndt lrs.apporten lor HcT ApS for regnsk.bsgret 1.
oktober 2016.30. september 2017.

Arsrapporten afleggesi overensstemmelse med lrsregnskabsloven.

Del er vorrs oplattelse, at trsregnskabet glver et.etvisende blllede af selskabets aktiver, pdssiver og
flnanslelle rtilllng pr, 30. september 20l7 samt al resultatet af s€lskabets .ktiviteter ror regnskabslret
1. oktober 2016 .30. septemb€r 2017.

oet er.ndvldere vore5 opfattelse, at ledelresbr.etnlnqen indehoider en retvisende redegalels€ for de
forhold, beretnlngen o(nhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Atbenra!, den 8. marts 2018
0lrektlon:

OIe Nisren
dlrekttr

z



EY HCT ApS

Arsrapport 2016/17

Den uaf hangige revisors revisionspitegning

Til kapitalejerne iHCT ApS

Konklusion

Vi har revideret 6rsregnskabet for HCT ApS for regnskabs5ret 1. oktober 2016 - 30. september 2017,
der omfatter resultatopgorelse, balance. egenkapitalopgorelse oq noter, herunder anvendt regnskabs-
praksis. Arsregnskabet udarbejdes efter Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabseret
1. oktober 2016 - 30. september 2017 ioverensstemmelse med ersregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision ioverensstemmelse med internationale stdndarder om revision og de yderli-
gere krav, der er g&ldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er narmere beskre-
vet irevisionsp6tegningens afsnit'rRevisors ansvar for revisionen af 6rsregnskabet". Det er vores opfat-
telse, at det opnAede reyisionsbevis er tilstr.ekkeligt og egnet som qrundlag for vores konklusion.

Uafhangighed

Vi er uafhengige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
6vrige etiske forpligtelser ihenhold til disse regler og krav.

Fremhavelse af forhold i reqnskabet

Uden at modificere vores konklusion henleder viopmarksomheden p3, at det ikke er hensigten, at
selskabet skal fortsette driften. Vi henviser til note 2 i reqnskabet hvoraf det fremger at selskabet
forventes lukket ved en solvent likvidation i det kommende regnskabs6r - efter en reetablering af
egenkapitalen.

Dette forhold har ikke medfort modifikation til vores konklusion.

Ledelsens ansvar for lrsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et ersregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med 6rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nodvendig for at udarbejde et ersregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af Srsregnskdbet er ledelsen ansvarliq for at vurdere selskabets evne til at forts.ette
driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant: samt at udarbejde Arsregn-
skabet pA grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensaqt at
likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at qore dette.

Revisors ansvar tor revisionen af ersregnskabet

Vores m6l er at opnE hoj qrad af sikkerhed for, om Srsregnskabet som helhed er uden vasentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, oq at afgive en revisionspAteqning med en kon-
klusion. Hoj qrad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garantifor, at en revision,
der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
galdende iDanmark, altid vil afdakke vesentliq fejlinformation, ner sAdan findes. Fejlinformationer kan
opstS som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pA de okonomiske beslutninger, som regnskabsbru-
gerne treffer pe grundlag af Srsregnskabet-

Som led ien revision, der udf6res ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderliqere krav, der er qaldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:
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EY HCT ApS

Arsrapport 2Ol6lt7

Den uafhangige revisors revisionspetegning

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation i Srsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion p5 disse risici
samt opnEr revisionsbevis, der er tilstreekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forSrsaget af besvigelser er hojere end ved
vesentlig fejlinformation for5rsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesettelse af intern kontrol.

Opnir vi forst5else af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af Srsregnskabet pi grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pi grundlag af det opnSede revisionsbevis er vesentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onsp8tegning gore opmerksom p3 oplysninger herom i Srsregnskabet eller, hvis sedanne oplysnin-
ger ikke er tilstrakkelige, modif icere vores konklusion. Vores konklusion er baseret p5 det revisions-
bevis, der er opnEet frem til datoen for vores revisionspStegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medfore, at selskabet ikke lengere kan fortsette driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af Srsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om 6rsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pE en s5dan m6de, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om Srsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af 6rsregnskabet er det vores ansvar at lese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med Srsregnskabet eller vores
viden opn6et ved revisionen eller p3 anden mEde synes at indeholde vesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i hen-
hold til Srsregnskabsloven.

Baseret pA det udf6rte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med 6rsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med Srsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 8. marts 2018
ERNST & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

4

Lars Koudal



EY BCT Aps

Arsrapport 2016/17

Ledelsesberetning

Oplysninqer om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CV R'nr.
Hjem stedskom m u ne
RegnskabsEr

Direktion

Revision

HCT ApS
Persillegade 6, 6200 Aabenraa

34 23 05 01
Aabenraa
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Ole Nissen, Direkt0r
Hans Henrik Damgaard, Direktor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Al16 10, 7100 Vejle
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Arsrapport 2016/17

Ledelsesberetning

Virksomhedens v-sentligste aktiviteter

Virksomheden udover investeringsvirksomhed som hovedaktivitet gennem investering iudlejnings-
ejendomme. lnvesteringsaktiverne og de tilhorende forpligtelser indreqnes til dagsverdi med
verdiregulering over resultatopgOrelsen.

Udviklinq iaktiviteter oq 6konomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse for 2015/17 udviser et overskud pA 4.385.249 kr. mod et underskud
pe 1.875.073 kr. sidste 6r, og virksomhedens balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egen-
kapital pe 48.356 kr.

Selskabet har afst6et dets udlejningsejendom. En del af dets gald til kreditinstitutter er blevet
eftergivet i regnskabsAret. Selskabet har tabt sin kapital.

Forventet udvikling

Driften idet kommende regnskabser vil foregS i tat samarbejde med selskabets og koncernens
kreditinstitutter. Det forventes, at kapitalen retableres med henblik pA en solvent likvidation ilobet af
det kommede regnskabsSr. Det er siledes ikke hensigten, dt selskabet skal fortsette driften.
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Arsrapport 2015/17

2016117 20Ls/16

Arsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2017

Resultatopgorelse

Note kr.

Bruttof ortjeneste/bruttotab
Dagsva rd ireg ulerin g al investerinqsejendomme
Dagsvardiregulering af geld vedrorende

investeringsejendomme

Resultat trr finansielle poster
4 Finansielleindtagter

Nedskrivning af f inansielle aktiver
Finansielle omkostninger

Resultat 16r skat
5 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overf6rt resultat

-27.t41
4.520.906

0
-108.516

84.518
22.876

-66L.A32
-475.244

-27.14r
o

226.677
-1.800.000

1.657.4410

4.385.249 -7.876.073

4.345.249 -1.876.073

4.345.249 -1.876.073

4.345.249
o

-L.O29.7 42
-846.331

1



EY

Arsregnskab 1. oktober 2OL6 - 30. september 2017

HCT ApS

Arsrapport 2016117

20t5lL6

Balance

Note kr. 20L6lL7

AKTIVER
Omsetningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Periodeaf greensnin gsposter

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

0
0

6.500.000
9.380

0 6.509.380

0 6.509.380

0 6.509.380
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Arsregnskab 1. oktober 2OL6 - 30. september 2017

HCT ApS

Arsrapport 2O16117

20L5lL6

Balance

Note kr. 20t6lt7
PASSIVER
Egenkapital

6 Selskabskapital
Overfort resultat

Egenkapital i alt
Geldsf orpligtelser
Kortf ristede geldsf orpligtelser
Geeld til realkreditinstitutter
Kreditinstitutter i ovrigt
Geld til tilknyttede virksomheder
Anden gald

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Usadvanlige forhold
3 Serlige poster
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

80.000
-128.356

80.000
-4.513.605

-48.356 -4.433.605

0
0

28.340
20.0L6

6.416.777
4.336.955

27.250
1.62.O63

48.356 1,0.942.985

48.356 t0.942.985

0 6.509.380
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Arsregnskab 1. oktober 2OL6 - 30. september 2017

Overfort resultat

HCT ApS

Arsrapport 2O16/17

I altSelskabskapltal

80.000
0

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. oktober 2016
Overf ort via resultatdisponering

Egenkapital 30. september 2OL7

-4.s13.505
4.385.249

-4.433.605
4.385.249

80.000 -128.356 -48.356
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Arsrapport 2O16117

Arsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for HCT ApS for 2016/17 er aflaqt ioverensstemmelse med Srsregnskabslovens bestem-
melser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene andringer til presentation og oplysninqer

Selskabet har med virkning fra 1. oktober 2016 implementeret lov nr. 738 af 1..iuni 2015 med endrin-
ger til ersregnskabsloven. lm plementeringen af andringsloven har ingen bel6bsmessig effekt for resul-
tatopgorelsen eller balancen i reqnskabseret eller for sam menligningsta llene. Arsregnskabet er derfor
aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r.

,€ndringsloven har alene medfort nye eller andrede prEsentations- og oplysningskrav, som er indarbei
det i6rsregnskabet.

Det forhold, at selskabet ikke pAtenker at fortsEtte driften, jf. ledelsesberetningen, skonnes ikke at
have vBsentlig indflydelse p5 6rsregnskabet.

Resultatopg6relsen

Nettoomsetning

lndtaqter ved leverinq af serviceydelser indregnes som omsatning itakt med leveringen af ydelsen.

Nettoomsetning miles til dagsvardien af det aftalte vederlag ekskl. moms oq afgifter opkrevet p: veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsietningen.

Bruttotortjeneste/bruttotab

I resultatopgorelsen er nettoomsetning, Endring ilaqre af ferdigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udfort for eqen reqning og opfort under aktiver, andre driftsindtegter og eksterne
omkostninger med henvisning til 6rsregnskabslovens I 32 sammendraget til 6n regnskabspost benevnt
bruttof ortjeneste/bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration mv.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninqer indreqnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabs6ret. Posterne omfatter renteindtagter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tdb vedrorende transaktioner ifremmed valuta, amortisering af realkredi en samt
tilleg og qodtgorelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af Srets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst og erets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indreqnes i resultatopqorelsen med den del, der kan henf6res til Srets
resultat, og iegenkapitalen med den del, som kan henf6res til transaktioner indregnet iegenkapitalen.

Virksomheden indgEr isambeskatning med 6vrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat forde-
les mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber iforhold til disses skattepligtige ind-
komst (f uld fordeling).

1
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Arsregnskab 1. oktober 2OL6 - 30. september 2017

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat qodtgores som minimum i henhold til de galdende sat-
ser for rentegodtgorelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat
som maksimum betaler et tillag i henhold til de geldende satser for rentetilleg til administrationsselska-
bet.

Balancen

Materielle anlagsaktiver

lnvesteringsejendomme vardiansettes til dagsveerdi. Opskrivninger og tilbageforsel heraf med fradrag
af udskudt skat indregnes i resultatopgorelsen.

Opgorelsen af dagsvardien f oretages af ledelsen.

Periodeaf grensningsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende
efterf olgende regnskabsEr.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindestSender.

Egenkapital

Forestief udbytte

ForeslSet udbytte indregnes som en forpligtelse pe tidspunktet for vedtagelse p5 den ordinere general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for 3ret, vises som en sarskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
Srets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 5rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mEles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmassig og skattemeessig verdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opst8-
et pi anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pE resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfel-
de, hvor opgorelse af skatteverdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, mSles udskudt
skat pi grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtel-
sen.

Udskudt skat miles p5 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vere galdende, nEr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. ,€ndring i

udskudt skat som lalge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.
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Arsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

HCT ApS

Arsrapport 2016/17

Noter

Anvendt reqnskabspraksis (fortsat)

Geldsforpligtelser

Finansielle geldsforpligtelser indregnes ved l6noptagelse til det modtaqne provenu efter fradraq af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder mEles de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede v€erdi ved anvendelse af den effektive rente, s5 forske en
mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes iresultatopg6relsen over leneperioden. lfinansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse p; finansielle leasingkontrak-
ter.

0vriqe geldsforpligtelser meles til nettorealisationsvardien.

1
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Arsrapport 2O76171

Noter

2 Usadvanlige forhold

Driften i det kommende regnskabs6r vil foregi i tet samarbejde med selskabets og koncernens
kreditinstitutter. Det forventes, at kapitalen retableres med henblik pE en solvent likvidation i lobet af
det kommede regnskabsSr. Det er sEledes ikke hensigten, at selskabet skal fortsette driften.

3 Sarlige poster

Serlige poster for Sret er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgorelsen.

kr.

lndtegter
Geldsef tergivelse

20t6lr7 2015/L6

4.520.906

4.520.906
Sarlige poster indgEr pi folgende linjer i Srsregnskabet
Finansielle indtagter

Resultat af sarlige poster, netto

Arsregnskab 1. oktobet 2OL6 - 30. september 2017

0

4.520.906 0

4.520.906 0

4 Finansielleindtagter
Renteindtegter f ra tilknyttede virksomheder
Geldseftergivelser og lignende

5 Skat af 6rets resultat
Arets regulering af udskudt skat

0
4.520.906

22.8L6
0

4.520.906 22.816

0 846.331

0 846.331

5 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uandret varet 80.OOO kr. de seneste 5 ir.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgir i en dansk sambeskatning med Nissen Gruppen Holding ApS som administrations-
selskab. Selskabet hefter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede
selska ber.
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